
ZARZĄDZENIE NR 20/2024 
WÓJTA GMINY WIERZCHLAS 

z dnia 19 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zmian w planie finansowym budżetu Gminy Wierzchlas na 2024 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) - Wójt Gminy Wierzchlas 

zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków jednostek budżetowych na 2024 r. zgodnie 
z załącznikami: 

a) Nr 1 - Urząd Gminy Wierzchlas; 

b) Nr 2 - Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Wierzchlesie; 

c) Nr 3 - Zespół Szkolno-Przedszkolny w Kraszkowicach, 

d) Nr 4 - Zespół Szkolno-Przedszkolny w Mierzycach, 

e) Nr 5 - Zespół Szkolno-Przedszkolny w Wierzchlesie. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

   

Wójt Gminy Wierzchlas 
 
 

Leszek Gierczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B60E1B5A-19B3-4F0D-994B-A925234BE920. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 20/2024 

Wójta Gminy Wierzchlas 

z dnia 19 kwietnia 2024 r. 

Zmiany w planie finansowym wydatków Urzędu Gminy Wierzchlas na 2024 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 0,00 422 006,97 422 006,97 

 01095  Pozostała działalność 0,00 422 006,97 422 006,97 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 198,06 1 198,06 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 7 076,59 7 076,59 
  4430 Różne opłaty i składki 0,00 413 732,32 413 732,32 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa 

57 866,70 2 520,00 60 386,70 

 75109  

Wybory do rad gmin, rad powiatów i 
sejmików województw, wybory wójtów, 
burmistrzów i prezydentów miast oraz 
referenda gminne, powiatowe i 
wojewódzkie 

57 866,70 2 520,00 60 386,70 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 57 866,70 2 520,00 60 386,70 
854   Edukacyjna opieka wychowawcza 10 000,00 11 200,00 21 200,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów o 
charakterze socjalnym 10 000,00 11 200,00 21 200,00 

  3240 Stypendia dla uczniów 10 000,00 11 200,00 21 200,00 
Razem: 67 866,70 435 726,97 503 593,67 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B60E1B5A-19B3-4F0D-994B-A925234BE920. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 20/2024 

Wójta Gminy Wierzchlas 

z dnia 19 kwietnia 2024 r. 

Zmiany w planie finansowym wydatków Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Wierzchlesie na 
2024 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852   Pomoc społeczna 30 255,00 5 909,00 36 164,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 4 679,00 -892,00 3 787,00 
  3110 Świadczenia społeczne 4 679,00 -892,00 3 787,00 
 85231  Pomoc dla cudzoziemców 25 576,00 6 801,00 32 377,00 

  3280 Świadczenia związane z udzielaniem 
pomocy obywatelom Ukrainy 25 576,00 6 801,00 32 377,00 

Razem: 30 255,00 5 909,00 36 164,00 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B60E1B5A-19B3-4F0D-994B-A925234BE920. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 20/2024 

Wójta Gminy Wierzchlas 

z dnia 19 kwietnia 2024 r. 

Zmiany w planie finansowym wydatków Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Kraszkowicach na 2024 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801   Oświata i wychowanie 6 411,00 2 382,00 8 793,00 

 80104  Przedszkola 6 411,00 2 382,00 8 793,00 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 6 411,00 2 382,00 8 793,00 

Razem: 6 411,00 2 382,00 8 793,00 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B60E1B5A-19B3-4F0D-994B-A925234BE920. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 20/2024 

Wójta Gminy Wierzchlas 

z dnia 19 kwietnia 2024 r. 

Zmiany w planie finansowym wydatków Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Mierzycach na 2024 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801   Oświata i wychowanie 10 000,00 4 000,00 14 000,00 

 80101  Szkoły podstawowe 10 000,00 4 000,00 14 000,00 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 10 000,00 4 000,00 14 000,00 

Razem: 10 000,00 4 000,00 14 000,00 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B60E1B5A-19B3-4F0D-994B-A925234BE920. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 20/2024 

Wójta Gminy Wierzchlas 

z dnia 19 kwietnia 2024 r. 

Zmiany w planie finansowym wydatków Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Wierzchlesie na 2024 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801   Oświata i wychowanie 8 585,00 3 204,00 11 789,00 

 80101  Szkoły podstawowe 4 306,00 1 616,00 5 922,00 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 4 306,00 1 616,00 5 922,00 

 80104  Przedszkola 4 279,00 1 588,00 5 867,00 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 4 279,00 1 588,00 5 867,00 

Razem: 8 585,00 3 204,00 11 789,00 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B60E1B5A-19B3-4F0D-994B-A925234BE920. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 20/2024 WÓJTA GMINY WIERZCHLAS z dnia 19 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	lit. a w § 1
	lit. b w § 1
	lit. c w § 1
	lit. d w § 1
	lit. e w § 1

	§ 2
	Załącznik 1 - Zmiany w planie finansowym wydatków Urzędu Gminy Wierzchlas na 2024 r.
	Załącznik 2 - Zmiany w planie finansowym wydatków Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Wierzchlesie na 2024 r.
	Załącznik 3 - Zmiany w planie finansowym wydatków Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Kraszkowicach na 2024 r.
	Załącznik 4 - Zmiany w planie finansowym wydatków Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Mierzycach na 2024 r.
	Załącznik 5 - Zmiany w planie finansowym wydatków Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Wierzchlesie na 2024 r.


		2024-04-19T07:00:03+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




